Проект

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

Об утверждении Отчета об исполнении

бюджета Воскресенского муниципального

района Московской области за 1 полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Воскресенского муниципального района Московской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 1 полугодие 2015 года по доходам в сумме  1 793 287 904 рубля 42 копейки, по расходам  в сумме 1 851 935 042 рубля 88 копеек с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Воскресенского муниципального района) в сумме 58 647 138 рублей 46 копеек. (Приложение.)
2. Направить Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 1 полугодие 2015 года в Совет депутатов Воскресенского муниципального района Московской области и Контрольно-счетную палату Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области и опубликовать в Воскресенской районной газете «Наше слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района

Г.Н. Пестов